
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. II 

Číslo jednací: 1622/2025 

Název veřejné zakázky: 
Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových – Rekonstrukce 
výplní otvorů 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Martin Kukla, hejtman 
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmana 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí odboru majetkového 

Kontaktní osoba: 
Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Jan Prokop - ve věcech technických 

Telefon: +420 564 602 417, +420 564 602 276 

E-mail: nestrojilova.i@kr-vysocina.cz;  prokop.j@kr-vysocina.cz 

 

Zadavatel v souladu s § 98 a 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemného dotazu dodavatele ze 

dne 6. 1. 2025 následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

Z exteriéru je požadováno zatmelení připojovací spáry, i když je požadována venkovní 

komprimační páska. Realizace těchto prací najednou je v rozporu s technologickým postupem. 

Žádáme zadavatele, aby upřesnil, zda požaduje zatmelení připojovací spáry, nebo venkovní 

komprimační pásku. 

 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje venkovní komprimační pásku a uvedený nesoulad odstranil 

v aktualizovaném soupisu prací, dodávek a služeb ze dne 14. 1. 2025.  

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel u hliníkových dveří požaduje Ud=0,96 W/m2K. Tato hodnota je na dveře nízká a 

vztahuje se spíše na okna. Žádáme zadavatele o úpravu Ud alespoň na hodnotu 1,2 W/m2K. 

 

Odpověď: 

Zadavatel provedl změnu požadavku na Ud u hliníkových dveří. Hodnota Ud byla opravena na 

hodnotu 1,2 W/m2K, změna byla provedena ve Výpisu oken a dveří a v aktualizovaném 

soupisu prací, dodávek a služeb ze dne 14. 1. 2025.  
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Dotaz č. 3: 

Je možné poskytnout profil stavební hloubky 73mm při dodržení požadavku na 5 komorový 

rám s max. Uw = 0,96 W/m2K (konkrétně Uw = 0,92W/m2K)? Zásadní parametr výrobku je 

Uw. 

 

Odpověď: 

Zadavatel provedl změnu požadavků na profil výrobku a odstranil požadavek na minimální 

stavební hloubku a počet komor. Ponechán požadavek na Uw = 0,96 w/m2K. 

Změna byla provedena ve Výpisu oken a dveří.  

 

Dotaz č. 4: 

Zadavatel požaduje šedé těsnění výrobku. Je možné poskytnout černé? 

 

Odpověď: 

Zadavatel trvá na šedém těsnění. 

 

 

Dotaz č. 5: 

U dveří D3 není specifikována norma, podle které se má daná panika řídit, tedy zda dle EN179, 

anebo dle EN1125. Žádáme zadavatele o upřesnění normy 

 

Odpověď: 

Stávající dveře D3 mají panikovou hrazdu - jedná se o výměnu kus za kus. Panikové kování 

dle normy EN1125.  

 

 

Dotaz č. 6: 

Je možné provést kotvení výrobku přes rám na turbo-šrouby? 

 

Odpověď: 

Výplně jsou navrženy v pozici vrstvy EPS v původním ŽB sendvičovém panelu, do které není 

možné bezpečně kotvit. Proto bylo navrženo kotvení pomocí montážní kotvy. Zadavatel trvá 

na navrženém kotvení pomocí montážní kotvy. 

 

 

Dotaz č. 7: 

Pode dveřmi je požadován podkladní profil PURENIT, ale není specifikována požadovaná 

výška. Žádáme o upřesnění jeho výšky. 

 

Odpověď: 

V rámci projektové přípravy nebylo možné provést sondu a tedy dokonale specifikovat detail 

prahu. Bylo dohodnuto naprojektovat technicky i ekonomicky bezpečné řešení s podkladním 

profilem z PURENITu. Zadavatel požaduje profil výšky 160 mm. Výška bude upřesněna po 

vybourání původních výplní a detail bude případně upraven a odsouhlasen. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace byl vložen 

aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 14. 1. 2025, který 

plně nahrazuje soubor původní a jeho použití při ocenění nabídky je pro dodavatele 

závazné.  

 

Dále byl vložen aktualizovaný dokument: Výpis oken a dveří 

 

 

Tímto vysvětlením dochází ke změně a doplnění zadávací dokumentace, proto zadavatel 

s ohledem na § 99 zákona posoudil povahu této změny a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

i s ohledem na § 98 odst. 4 zákona z důvodu nedodržení lhůty třech pracovních dnů pro 

předání vysvětlení zadávací dokumentace od doručení žádosti. 

 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 13. 2. 2025 v 10.00 hod. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Berka 

vedoucí odboru majetkového  

Krajského úřadu Kraje Vysočina 
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